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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2024PM
Processo Administrativo Nº 0038/2024PM

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN

Data de Publicação: 04/03/2024 15:28:24

05/03/2024 14:42:24    CADASTRO DE PROPOSTA    DR PNEUS LTDA ME
12/03/2024 17:18:50    CADASTRO DE PROPOSTA    J P BELEZE
12/03/2024 17:25:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J P BELEZE
18/03/2024 15:40:54    CADASTRO DE PROPOSTA    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA
18/03/2024 15:47:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA
19/03/2024 13:34:40    CADASTRO DE PROPOSTA    RK KASCZUK E CIA LTDA
19/03/2024 13:43:33    CADASTRO DE PROPOSTA    DN PNEUS LTDA
19/03/2024 13:59:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RK KASCZUK E CIA LTDA
20/03/2024 08:45:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DR PNEUS LTDA ME
20/03/2024 10:27:54    CADASTRO DE PROPOSTA    GIARETTA PNEUS EIRELI
20/03/2024 14:49:56    CADASTRO DE PROPOSTA    GRANDO PNEUS LTDA
20/03/2024 15:54:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GRANDO PNEUS LTDA
20/03/2024 16:17:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DN PNEUS LTDA
20/03/2024 17:25:08    CADASTRO DE PROPOSTA    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08
20/03/2024 17:27:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Eu, Ademir Ferrarin, PREGOEIRO deixo aqui uma observação a respeito da nossa licitação de amanhã, constatei que algumas 
empresas não anexaram a documentação em suas respectivas "ABAS", peço por gentileza que verifiquem, a fim de evitarmos 
problemas futuros. Caso tenham anexado em uma única "ABA" tudo certo.
20/03/2024 17:28:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso a empresa, que não anexou a documentação, seja considerada vencedora, poderá ser interpretado como má Fé e o pregoeiro 
poderá, a seu critério, encaminhar para abertura de processo administrativo para averiguação, conforme decreto nº 044/23021.
20/03/2024 18:48:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08
21/03/2024 08:00:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
21/03/2024 08:00:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Alguns avisos importantes.
21/03/2024 08:01:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir do momento que anexou proposta no sistema, assume o compromisso perante o Município, no final da sessão não será 
cancelado lance ou proposta, por terem apresentado valor inexequível. Sem exceção.
21/03/2024 08:01:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os objetos serão recebidos e fiscalizados por PROFISSIONAL HABILITADO, não será admitido outra descrição ou especificação 
técnica, REPITO NÃO SERÁ ACEITO OUTRO OBJETO, buscamos Menor preço, MAS TAMBÉM QUALIDADE NO MATERIAL / 
SERVIÇO. 
21/03/2024 08:02:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Prefeito baixou Decreto 44/2021 e instituiu comissão própria para APLICAÇÃO DE SANÇÕES A EMPRESAS INADIMPLENTES. 
Portanto contamos com a colaboração de todos.
21/03/2024 08:03:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste momento passamos a análise das propostas.
21/03/2024 08:20:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Propostas aceitas.... 
21/03/2024 08:20:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
As PROPOSTAS READEQUADAS serão solicitadas, após a conferência da documentação de habilitação, SOMENTE DAS 
EMPRESAS HABILITADAS, nesta linha me parece ser mais justo solicitar a referida documentação somente das empresas que 
prosperaram no processo e que assumirão compromisso com o Município.  
21/03/2024 08:20:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
PEÇO MUITA ATENÇÃO NOS LANCES OFERECIDOS, LANCE DIGITADO É PROPOSTA, PORTANTO MUITA ATENÇÃO.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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LOTE 1 - ADJUDICADO
RECAPAGEM PNEU 1000R20 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE BANDA 

CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 17MM. REC.FRIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

21/03/2024 08:21:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir do momento que anexou proposta no sistema, assume o compromisso perante o Município, concluído a etapa de lances, não 
será cancelado lance ou proposta, por terem apresentado valor inexequível. Sem exceção.
21/03/2024 08:21:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
NO FINAL DA SESSÃO NÃO SERÁ CANCELADO LANCE OU PROPOSTA, POR TEREM APRESENTADO VALOR INEXEQUÍVEL. 
SEM EXCEÇÃO.
21/03/2024 08:22:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será disponibilizado 3 itens para os lances por vez. Se o pregoeiro observar lances irrisórios o pregoeiro poderá colocar margem 
para disputa.
21/03/2024 08:23:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Às 09:01 Iniciaremos, boa licitação a todos.
21/03/2024 09:02:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciando...
21/03/2024 09:31:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tivemos problemas de energia...
21/03/2024 09:38:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos enfrentando mau tempo, grande possibilidade de queda de energia. 
21/03/2024 09:55:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste momento passaremos a ANALISAR a documentação de HABILITAÇÃO DA EMPRESA QUE OBTEVE SUCESSO, as demais 
não serão motivo de análise, exceto se o 1º colocado estiver inabilitado. 
21/03/2024 09:55:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não é nosso objetivo INABILITAR, quem quer que seja, tentamos ser o mais objetivo possível na solicitação da documentação, onde 
no item 14.8 do edital menciona “DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA HABILITAÇÃO”. Nesta linha passaremos a análise da 
documentação de habilitação.
21/03/2024 09:56:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não podemos RECEBER ou IMPRIMIR documentos que não estejam anexados na plataforma da BLL, por mais simples que seja. 
Diante disto somente a documentação que está anexada na plataforma será motivo de análise. Assim primamos pela ISONOMIA 
entre todos. 
21/03/2024 09:57:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retornaremos com o resultado da HABILITAÇÃO ou INABILITAÇÃO ÀS 10:30 horas de hoje (21.03.2024), PARA SEQUENCIA NO 
PROCESSO.
21/03/2024 10:09:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DN PNEUS LTDA adicionou o arquivo 11afd1f59a4045b2a636c5bb6b472244.pdf aos documentos complementares.
21/03/2024 10:16:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DN PNEUS LTDA removeu o arquivo 11afd1f59a4045b2a636c5bb6b472244.pdf dos documentos complementares.
21/03/2024 10:16:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DN PNEUS LTDA adicionou o arquivo 349bb3cfc17d4d528c06c098d51f1918.pdf aos documentos complementares.
21/03/2024 10:19:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DN PNEUS LTDA removeu o arquivo 349bb3cfc17d4d528c06c098d51f1918.pdf dos documentos complementares.
21/03/2024 10:20:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DN PNEUS LTDA adicionou o arquivo fe5be0f6a97f47df80f5cf372aae9ab4.pdf aos documentos complementares.
21/03/2024 10:36:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retomamos os trabalhos.
21/03/2024 10:37:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retornaremos com o resultado da HABILITAÇÃO ou INABILITAÇÃO ÀS 10:30 horas de hoje (21.03.2024), PARA SEQUENCIA NO 
PROCESSO.
21/03/2024 10:39:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
No entendimento desta comissão após conferência da documentação de habilitação da empresa que obteve a 1º colocação, sendo 
ela: DN PNEUS LTDA, constatamos que a documentação se encontra conforme solicitado no edital estando a empresa HABILITADA 
no presente processo.
21/03/2024 10:40:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
passamos para MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE RECURSO, caso entendam ser necessário, no prazo estabelecido. 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  116 04.729.667/0001-80 620,00 399,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  125 93.388.031/0009-08 625,00 400,00 0,25 Não

3 RK KASCZUK E CIA LTDA  030 22.196.632/0002-96 630,00 425,00 6,25 Não

4 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  048 01.846.805/0001-13 630,00 450,00 5,88 Sim

5 GRANDO PNEUS LTDA  034 03.562.696/0001-38 630,17 586,00 30,22 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  054 44.216.474/0001-40 625,00 625,00 6,66 Sim

7 J P BELEZE  016 54.054.937/0001-79 630,00 630,00 0,80 Sim

8 GIARETTA PNEUS EIRELI  008 82.708.660/0001-96 630,17 630,17 0,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:02:50    DISPUTA    

21/03/2024 09:02:50    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 625,00

21/03/2024 09:02:50    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 016) 630,00

21/03/2024 09:02:50    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 630,00

21/03/2024 09:02:50    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 630,00

21/03/2024 09:02:50    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 620,00

21/03/2024 09:02:50    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 630,17

21/03/2024 09:02:50    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 034) 630,17

21/03/2024 09:02:50    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 125) 625,00

21/03/2024 09:03:31    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 610,00

21/03/2024 09:03:48    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 605,00

21/03/2024 09:03:55    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 600,00

21/03/2024 09:04:10    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 595,00

21/03/2024 09:04:21    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 590,00

21/03/2024 09:04:32    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 588,00

21/03/2024 09:04:47    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 587,00

21/03/2024 09:04:51    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 034) 587,00

21/03/2024 09:05:02    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 034) 586,00

21/03/2024 09:05:07    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 580,00

21/03/2024 09:05:11    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 125) 550,00

21/03/2024 09:05:13    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 580,00

21/03/2024 09:05:20    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 545,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM PNEU 1000R20 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE BANDA CONFORME 
PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 17MM. REC.FRIO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 399,00 Valor Total: 11.970,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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21/03/2024 09:05:36    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 544,00

21/03/2024 09:05:46    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 540,00

21/03/2024 09:05:49    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 540,00

21/03/2024 09:05:58    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 539,90

21/03/2024 09:06:01    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 125) 520,00

21/03/2024 09:06:11    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 515,00

21/03/2024 09:06:22    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 514,90

21/03/2024 09:06:29    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 500,00

21/03/2024 09:06:35    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 512,00

21/03/2024 09:06:40    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 495,00

21/03/2024 09:06:50    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 494,89

21/03/2024 09:07:07    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 125) 460,00

21/03/2024 09:07:07    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 490,00

21/03/2024 09:07:12    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 455,00

21/03/2024 09:07:15    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 450,00

21/03/2024 09:07:37    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 445,00

21/03/2024 09:07:50    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 440,00

21/03/2024 09:08:01    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 435,00

21/03/2024 09:08:11    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 430,00

21/03/2024 09:08:16    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 125) 400,00

21/03/2024 09:08:27    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 116) 399,00

21/03/2024 09:08:43    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 425,00

21/03/2024 09:12:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:12:50    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:02    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  061 04.729.667/0001-80 1.400,00 974,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  131 93.388.031/0009-08 1.410,00 975,00 0,10 Não

3 DR PNEUS LTDA ME  038 44.216.474/0001-40 1.405,00 1.000,00 2,56 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  029 03.562.696/0001-38 1.411,75 1.384,00 38,40 Sim

5 RK KASCZUK E CIA LTDA  087 22.196.632/0002-96 1.411,00 1.390,00 0,43 Não

6 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  051 01.846.805/0001-13 1.400,00 1.399,00 0,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM PNEU 1400-24 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 33 CM, A PROFUNDIDADE 

DO SULCO 2,6 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 8 CM. COM 16 LONAS. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 1400-24 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 33 CM, A PROFUNDIDADE DO 
SULCO 2,6 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 8 CM. COM 16 LONAS. REC. QUENTE.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 974,00 Valor Total: 29.220,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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7 J P BELEZE  036 54.054.937/0001-79 1.411,00 1.411,00 0,86 Sim

8 GIARETTA PNEUS EIRELI  042 82.708.660/0001-96 1.411,75 1.411,75 0,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:02:51    DISPUTA    

21/03/2024 09:02:51    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 1.410,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.400,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 038) 1.405,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 036) 1.411,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 051) 1.400,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.411,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 1.411,75

21/03/2024 09:02:51    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 029) 1.411,75

21/03/2024 09:03:47    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.395,00

21/03/2024 09:03:59    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.393,00

21/03/2024 09:04:15    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.390,00

21/03/2024 09:04:20    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 051) 1.399,00

21/03/2024 09:04:45    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.385,00

21/03/2024 09:05:18    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 029) 1.384,00

21/03/2024 09:05:33    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.380,00

21/03/2024 09:05:39    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 1.200,00

21/03/2024 09:05:56    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.190,00

21/03/2024 09:06:26    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 1.150,00

21/03/2024 09:06:41    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 038) 1.140,00

21/03/2024 09:06:49    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.130,00

21/03/2024 09:07:32    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 1.050,00

21/03/2024 09:07:46    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.040,00

21/03/2024 09:08:39    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 988,00

21/03/2024 09:08:53    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 987,00

21/03/2024 09:09:18    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 980,00

21/03/2024 09:09:22    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 038) 1.000,00

21/03/2024 09:09:34    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 979,00

21/03/2024 09:10:16    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 978,00

21/03/2024 09:10:26    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 977,00

21/03/2024 09:10:42    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 131) 975,00

21/03/2024 09:11:03    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 061) 974,00

21/03/2024 09:11:03    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE
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21/03/2024 09:13:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:13:04    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:02    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  112 04.729.667/0001-80 2.400,00 1.339,00 Sim

2 J P BELEZE  061 54.054.937/0001-79 2.407,00 1.340,00 0,07 Sim

3 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  147 93.388.031/0009-08 2.405,00 1.500,00 11,94 Não

4 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  099 01.846.805/0001-13 2.400,00 1.650,00 10,00 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  063 44.216.474/0001-40 2.400,00 1.700,00 3,03 Sim

6 RK KASCZUK E CIA LTDA  073 22.196.632/0002-96 2.407,00 1.740,00 2,35 Não

7 GIARETTA PNEUS EIRELI  070 82.708.660/0001-96 2.407,26 1.890,00 8,62 Sim

8 GRANDO PNEUS LTDA  127 03.562.696/0001-38 2.407,26 2.289,00 21,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:02:51    DISPUTA    

21/03/2024 09:02:51    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 2.407,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 063) 2.400,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 2.407,26

21/03/2024 09:02:51    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 147) 2.405,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 127) 2.407,26

21/03/2024 09:02:51    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 2.407,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 2.400,00

21/03/2024 09:02:51    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 2.400,00

21/03/2024 09:04:03    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 2.300,00

21/03/2024 09:04:22    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 2.295,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM PNEU 17.5-25 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 39 CM, A PROFUNDIDADE 

DO SULCO DE 2,8 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 7 CM. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 17.5-25 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 39 CM, A PROFUNDIDADE DO 
SULCO DE 2,8 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 7 CM. REC. QUENTE.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.339,00 Valor Total: 40.170,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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21/03/2024 09:04:37    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 2.294,00

21/03/2024 09:05:04    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 2.290,00

21/03/2024 09:05:29    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 2.200,00

21/03/2024 09:05:29    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 127) 2.289,00

21/03/2024 09:05:43    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 2.150,00

21/03/2024 09:06:16    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 147) 2.000,00

21/03/2024 09:06:16    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 2.100,00

21/03/2024 09:06:24    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 063) 1.990,00

21/03/2024 09:06:25    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.995,00

21/03/2024 09:06:35    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.989,00

21/03/2024 09:06:40    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.980,00

21/03/2024 09:06:58    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.950,00

21/03/2024 09:07:00    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.980,01

21/03/2024 09:07:06    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.900,00

21/03/2024 09:07:16    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 1.890,00

21/03/2024 09:07:28    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.850,00

21/03/2024 09:07:43    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.849,00

21/03/2024 09:07:54    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.840,00

21/03/2024 09:07:59    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.800,00

21/03/2024 09:08:03    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 147) 1.750,00

21/03/2024 09:08:16    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.745,00

21/03/2024 09:08:27    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.744,00

21/03/2024 09:08:34    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.740,00

21/03/2024 09:08:39    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.700,00

21/03/2024 09:08:43    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.699,00

21/03/2024 09:08:57    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 147) 1.500,00

21/03/2024 09:09:08    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.490,00

21/03/2024 09:09:30    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.650,00

21/03/2024 09:09:54    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 063) 1.700,00

21/03/2024 09:10:41    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.480,00

21/03/2024 09:10:55    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.475,00

21/03/2024 09:10:55    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/03/2024 09:12:08    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.470,00

21/03/2024 09:12:25    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.468,00

21/03/2024 09:12:34    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.460,00

21/03/2024 09:12:45    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.458,00

21/03/2024 09:12:50    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.450,00

21/03/2024 09:13:00    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.445,00

21/03/2024 09:13:26    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.440,00

21/03/2024 09:13:35    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.439,00

21/03/2024 09:13:45    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.430,00

21/03/2024 09:13:56    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.429,00

21/03/2024 09:14:19    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.415,00

21/03/2024 09:14:27    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.414,00
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21/03/2024 09:14:37    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.400,00

21/03/2024 09:14:50    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.399,00

21/03/2024 09:14:59    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.390,00

21/03/2024 09:15:09    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.389,00

21/03/2024 09:15:25    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.380,00

21/03/2024 09:15:35    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.379,00

21/03/2024 09:15:43    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.370,00

21/03/2024 09:15:54    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.369,00

21/03/2024 09:16:00    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.360,00

21/03/2024 09:16:10    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.359,00

21/03/2024 09:16:18    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.350,00

21/03/2024 09:16:27    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.349,00

21/03/2024 09:16:37    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 061) 1.340,00

21/03/2024 09:16:46    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.339,00

21/03/2024 09:18:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:18:47    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:04    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  005 04.729.667/0001-80 2.650,00 1.684,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  022 93.388.031/0009-08 2.670,00 1.685,00 0,06 Não

3 J P BELEZE  090 54.054.937/0001-79 2.673,00 1.880,00 11,57 Sim

4 RK KASCZUK E CIA LTDA  030 22.196.632/0002-96 2.673,00 1.890,00 0,53 Não

5 DR PNEUS LTDA ME  035 44.216.474/0001-40 2.665,00 1.990,00 5,29 Sim

6 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  007 01.846.805/0001-13 2.650,00 2.600,00 30,65 Sim

7 GIARETTA PNEUS EIRELI  109 82.708.660/0001-96 2.673,00 2.673,00 2,81 Sim

8 GRANDO PNEUS LTDA  004 03.562.696/0001-38 2.673,00 2.673,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4-30 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 41 CM, A PROFUNDIDADE 

DO SULCO DE 3,9 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 3,9 CM. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4-30 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 41 CM, A PROFUNDIDADE DO 
SULCO DE 3,9 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 3,9 CM. REC. QUENTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.684,00 Valor Total: 33.680,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:12:04    DISPUTA    

21/03/2024 09:12:04    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 005) 2.650,00

21/03/2024 09:12:04    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 2.673,00

21/03/2024 09:12:04    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 090) 2.673,00

21/03/2024 09:12:04    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 2.665,00

21/03/2024 09:12:04    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.650,00

21/03/2024 09:12:04    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 2.673,00

21/03/2024 09:12:04    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 004) 2.673,00

21/03/2024 09:12:04    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 022) 2.670,00

21/03/2024 09:12:12    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.600,00

21/03/2024 09:12:14    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 090) 2.640,00

21/03/2024 09:12:27    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 090) 2.590,00

21/03/2024 09:12:36    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 1.990,00

21/03/2024 09:12:52    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.890,00

21/03/2024 09:13:32    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 090) 1.880,00

21/03/2024 09:13:46    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.850,00

21/03/2024 09:13:47    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 022) 1.700,00

21/03/2024 09:14:15    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.699,00

21/03/2024 09:14:36    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 022) 1.695,00

21/03/2024 09:14:58    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.694,00

21/03/2024 09:15:15    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 022) 1.690,00

21/03/2024 09:15:28    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.689,00

21/03/2024 09:15:46    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 022) 1.685,00

21/03/2024 09:16:03    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 005) 1.684,00

21/03/2024 09:22:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
21/03/2024 09:22:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:22:04    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:04    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:49    ADJUDICADO    

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 18.4-34, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 43 CM, ALTURA DA 

GARRA NO MÍNIMO 4 CM, ESPESSURA DA GARRA 4,2 CM. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 18.4-34, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 43 CM, ALTURA DA GARRA NO 
MÍNIMO 4 CM, ESPESSURA DA GARRA 4,2 CM. REC. QUENTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.790,00 Valor Total: 35.800,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

9 de 19Gerado em: 21/03/2024 11:18:50

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  057 04.729.667/0001-80 2.750,00 1.790,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  052 93.388.031/0009-08 2.765,00 1.795,00 0,28 Não

3 GIARETTA PNEUS EIRELI  023 82.708.660/0001-96 2.769,51 1.980,00 10,31 Sim

4 RK KASCZUK E CIA LTDA  034 22.196.632/0002-96 2.769,00 1.990,00 0,51 Não

5 DR PNEUS LTDA ME  040 44.216.474/0001-40 2.760,00 1.990,00 0,00 Sim

6 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  033 01.846.805/0001-13 2.760,00 2.650,00 33,17 Sim

7 J P BELEZE  112 54.054.937/0001-79 2.769,00 2.769,00 4,49 Sim

8 GRANDO PNEUS LTDA  087 03.562.696/0001-38 2.769,51 2.769,51 0,02 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:16:05    DISPUTA    

21/03/2024 09:16:05    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 2.760,00

21/03/2024 09:16:05    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 112) 2.769,00

21/03/2024 09:16:05    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 033) 2.760,00

21/03/2024 09:16:05    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 2.750,00

21/03/2024 09:16:05    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 034) 2.769,00

21/03/2024 09:16:05    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 023) 2.769,51

21/03/2024 09:16:05    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 087) 2.769,51

21/03/2024 09:16:05    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 052) 2.765,00

21/03/2024 09:16:19    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 1.990,00

21/03/2024 09:16:36    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.989,00

21/03/2024 09:16:51    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 052) 1.800,00

21/03/2024 09:17:05    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.799,00

21/03/2024 09:17:12    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 034) 1.990,00

21/03/2024 09:17:21    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 052) 1.795,00

21/03/2024 09:17:33    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.790,00

21/03/2024 09:18:40    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 033) 2.650,00

21/03/2024 09:23:25    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 023) 1.980,00

21/03/2024 09:26:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
21/03/2024 09:26:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:26:06    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:03    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:49    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  148 04.729.667/0001-80 1.450,00 899,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  038 93.388.031/0009-08 1.475,00 900,00 0,11 Não

3 DR PNEUS LTDA ME  087 44.216.474/0001-40 1.475,00 1.100,00 22,22 Sim

4 J P BELEZE  123 54.054.937/0001-79 1.480,00 1.430,00 30,00 Sim

5 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  096 01.846.805/0001-13 1.450,00 1.449,00 1,33 Sim

6 RK KASCZUK E CIA LTDA  050 22.196.632/0002-96 1.480,00 1.475,00 1,79 Não

7 GIARETTA PNEUS EIRELI  085 82.708.660/0001-96 1.480,00 1.480,00 0,34 Sim

8 GRANDO PNEUS LTDA  139 03.562.696/0001-38 1.480,00 1.480,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:19:02    DISPUTA    

21/03/2024 09:19:02    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.450,00

21/03/2024 09:19:02    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 1.475,00

21/03/2024 09:19:02    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 123) 1.480,00

21/03/2024 09:19:02    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 096) 1.450,00

21/03/2024 09:19:02    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.480,00

21/03/2024 09:19:02    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 1.480,00

21/03/2024 09:19:02    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 139) 1.480,00

21/03/2024 09:19:02    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 038) 1.475,00

21/03/2024 09:19:23    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 123) 1.440,00

21/03/2024 09:19:25    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 096) 1.449,00

21/03/2024 09:19:39    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.439,00

21/03/2024 09:20:17    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 038) 1.400,00

21/03/2024 09:20:28    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.399,00

21/03/2024 09:20:29    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 123) 1.430,00

21/03/2024 09:20:47    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 038) 1.300,00

21/03/2024 09:20:55    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 1.100,00

21/03/2024 09:21:05    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.299,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS USADO 12.4-28, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 29,0 CM, ALTURA 

DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM, ESPESSURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS USADO 12.4-28, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 29,0 CM, ALTURA DA 
GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM, ESPESSURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM. REC. QUENTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 899,00 Valor Total: 17.980,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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21/03/2024 09:21:16    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.099,00

21/03/2024 09:21:22    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 038) 1.000,00

21/03/2024 09:21:31    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 999,00

21/03/2024 09:21:49    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 038) 900,00

21/03/2024 09:22:04    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 899,00

21/03/2024 09:24:13    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.475,00

21/03/2024 09:29:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
21/03/2024 09:29:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:29:03    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:04    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  139 04.729.667/0001-80 1.200,00 799,00 Sim

2 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  111 93.388.031/0009-08 1.220,00 800,00 0,13 Não

3 GIARETTA PNEUS EIRELI  061 82.708.660/0001-96 1.224,01 890,00 11,25 Sim

4 RK KASCZUK E CIA LTDA  038 22.196.632/0002-96 1.224,00 895,00 0,56 Não

5 DR PNEUS LTDA ME  123 44.216.474/0001-40 1.215,00 900,00 0,56 Sim

6 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  131 01.846.805/0001-13 1.200,00 1.100,00 22,22 Sim

7 GRANDO PNEUS LTDA  001 03.562.696/0001-38 1.224,01 1.190,00 8,18 Sim

8 J P BELEZE  113 54.054.937/0001-79 1.224,00 1.224,00 2,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:30:44    DISPUTA    

21/03/2024 09:30:44    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 123) 1.215,00

21/03/2024 09:30:44    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 113) 1.224,00

21/03/2024 09:30:44    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 131) 1.200,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS USADO 12.4-24, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 27,0 CM, ALTURA 

DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM, ESPESSURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM. (AGRÍCOLA). REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS USADO 12.4-24, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 27,0 CM, ALTURA DA 
GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM, ESPESSURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM. (AGRÍCOLA). REC. QUENTE.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 799,00 Valor Total: 31.960,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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21/03/2024 09:30:44    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 139) 1.200,00

21/03/2024 09:30:44    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 038) 1.224,00

21/03/2024 09:30:44    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 061) 1.224,01

21/03/2024 09:30:44    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 001) 1.224,01

21/03/2024 09:30:44    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 111) 1.220,00

21/03/2024 09:31:48    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 123) 900,00

21/03/2024 09:31:56    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 001) 1.190,00

21/03/2024 09:31:58    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 131) 1.100,00

21/03/2024 09:32:00    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 038) 895,00

21/03/2024 09:32:04    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 139) 899,00

21/03/2024 09:32:12    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 139) 894,00

21/03/2024 09:32:27    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 061) 899,00

21/03/2024 09:33:22    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 111) 800,00

21/03/2024 09:33:33    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 139) 799,00

21/03/2024 09:34:07    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 061) 890,00

21/03/2024 09:40:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:40:45    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:04    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  097 04.729.667/0001-80 2.200,00 1.399,58 Sim

2 J P BELEZE  130 54.054.937/0001-79 2.215,00 1.400,00 0,03 Sim

3 GIARETTA PNEUS EIRELI  146 82.708.660/0001-96 2.215,00 1.449,00 3,50 Sim

4 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  049 93.388.031/0009-08 2.210,00 1.550,00 6,97 Não

5 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  052 01.846.805/0001-13 2.200,00 1.650,00 6,45 Sim

6 GRANDO PNEUS LTDA  115 03.562.696/0001-38 2.215,00 1.690,00 2,42 Sim

7 DR PNEUS LTDA ME  046 44.216.474/0001-40 2.210,00 1.700,00 0,59 Sim

8 RK KASCZUK E CIA LTDA  135 22.196.632/0002-96 2.215,00 1.780,00 4,71 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5L-24, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 39 CM, A PROFUNDIDADE 

DO SULCO DE 3,0 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 5 CM. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5L-24, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 39 CM, A PROFUNDIDADE DO 
SULCO DE 3,0 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 5 CM. REC. QUENTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.399,58 Valor Total: 27.991,60

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:31:17    DISPUTA    

21/03/2024 09:31:17    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 135) 2.215,00

21/03/2024 09:31:17    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 146) 2.215,00

21/03/2024 09:31:17    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 115) 2.215,00

21/03/2024 09:31:17    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 049) 2.210,00

21/03/2024 09:31:17    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 130) 2.215,00

21/03/2024 09:31:17    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 046) 2.210,00

21/03/2024 09:31:17    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 052) 2.200,00

21/03/2024 09:31:17    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 2.200,00

21/03/2024 09:31:46    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 2.199,00

21/03/2024 09:31:59    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 046) 1.700,00

21/03/2024 09:32:08    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 135) 1.780,00

21/03/2024 09:32:15    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 052) 1.650,00

21/03/2024 09:32:16    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 115) 1.690,00

21/03/2024 09:32:22    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.649,00

21/03/2024 09:33:01    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 146) 1.675,00

21/03/2024 09:33:42    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 049) 1.550,00

21/03/2024 09:33:56    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.549,00

21/03/2024 09:37:05    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 130) 1.540,00

21/03/2024 09:37:15    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.539,00

21/03/2024 09:37:49    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 130) 1.538,00

21/03/2024 09:38:02    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.537,97

21/03/2024 09:38:21    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 130) 1.535,00

21/03/2024 09:38:30    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 146) 1.449,00

21/03/2024 09:38:41    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.534,88

21/03/2024 09:38:44    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 130) 1.440,00

21/03/2024 09:38:52    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.439,88

21/03/2024 09:39:09    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 130) 1.400,00

21/03/2024 09:39:20    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.399,58

21/03/2024 09:39:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/03/2024 09:41:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:41:20    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:03    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:50    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - ADJUDICADO
RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/80-18 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 29 CM, A 

PROFUNDIDADE DO SULCO DE 2,0 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 6CM. REC. QUENTE.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  059 04.729.667/0001-80 1.800,00 643,95 Sim

2 J P BELEZE  086 54.054.937/0001-79 1.817,00 645,00 0,16 Sim

3 DR PNEUS LTDA ME  125 44.216.474/0001-40 1.810,00 650,00 0,78 Sim

4 RK KASCZUK E CIA LTDA  139 22.196.632/0002-96 1.817,00 694,00 6,77 Não

5 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  148 01.846.805/0001-13 1.800,00 1.000,00 44,09 Sim

6 GRANDO PNEUS LTDA  036 03.562.696/0001-38 1.817,00 1.600,00 60,00 Sim

7 GIARETTA PNEUS EIRELI  090 82.708.660/0001-96 1.817,00 1.750,00 9,38 Sim

8 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  054 93.388.031/0009-08 1.815,00 1.815,00 3,71 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:32:35    DISPUTA    

21/03/2024 09:32:35    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 036) 1.817,00

21/03/2024 09:32:35    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 054) 1.815,00

21/03/2024 09:32:35    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 086) 1.817,00

21/03/2024 09:32:35    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 125) 1.810,00

21/03/2024 09:32:35    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.800,00

21/03/2024 09:32:35    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.800,00

21/03/2024 09:32:35    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 139) 1.817,00

21/03/2024 09:32:35    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.817,00

21/03/2024 09:32:48    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 036) 1.790,00

21/03/2024 09:33:06    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.789,00

21/03/2024 09:33:09    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.700,00

21/03/2024 09:33:21    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.699,00

21/03/2024 09:33:36    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.750,00

21/03/2024 09:33:47    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 125) 700,00

21/03/2024 09:33:53    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 036) 1.600,00

21/03/2024 09:34:02    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 699,00

21/03/2024 09:34:03    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.000,00

21/03/2024 09:34:40    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 125) 650,00

21/03/2024 09:37:12    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 086) 649,00

21/03/2024 09:37:23    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 648,50

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/80-18 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 29 CM, A PROFUNDIDADE DO 
SULCO DE 2,0 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 6CM. REC. QUENTE.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 643,95 Valor Total: 25.758,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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21/03/2024 09:38:18    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 139) 694,00

21/03/2024 09:38:38    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 086) 645,00

21/03/2024 09:39:01    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 644,32

21/03/2024 09:42:00    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 148) 644,00

21/03/2024 09:42:00    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/03/2024 09:42:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 148 no valor de 644,00 foi cancelado pelo próprio licitante autor da oferta.
21/03/2024 09:42:17    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 643,95

21/03/2024 09:44:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:44:17    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:04    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:50    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  091 04.729.667/0001-80 790,00 434,99 Sim

2 RK KASCZUK E CIA LTDA  020 22.196.632/0002-96 797,00 435,00 0,00 Não

3 J P BELEZE  006 54.054.937/0001-79 797,00 450,00 3,45 Sim

4 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  065 01.846.805/0001-13 790,00 520,00 15,56 Sim

5 DR PNEUS LTDA ME  141 44.216.474/0001-40 790,00 550,00 5,77 Sim

6 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  078 93.388.031/0009-08 795,00 700,00 27,27 Não

7 GIARETTA PNEUS EIRELI  037 82.708.660/0001-96 797,01 797,01 13,86 Sim

8 GRANDO PNEUS LTDA  007 03.562.696/0001-38 797,01 797,01 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:41:01    DISPUTA    

21/03/2024 09:41:01    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 797,01

21/03/2024 09:41:01    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 007) 797,01

21/03/2024 09:41:01    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 078) 795,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - ADJUDICADO
RECAPAGEM PNEU 295-80 R-22.5 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE BANDA 

CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 19 MM. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM PNEU 295-80 R-22.5 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE BANDA 
CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 19 MM. REC. QUENTE.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 434,99 Valor Total: 13.049,70

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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21/03/2024 09:41:01    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 790,00

21/03/2024 09:41:01    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 141) 790,00

21/03/2024 09:41:01    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 006) 797,00

21/03/2024 09:41:01    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 797,00

21/03/2024 09:41:01    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 790,00

21/03/2024 09:41:26    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 788,00

21/03/2024 09:41:35    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 141) 550,00

21/03/2024 09:41:41    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 078) 700,00

21/03/2024 09:41:50    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 545,00

21/03/2024 09:42:44    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 544,00

21/03/2024 09:42:57    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 543,87

21/03/2024 09:44:02    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 006) 500,00

21/03/2024 09:44:08    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 520,00

21/03/2024 09:44:32    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 499,99

21/03/2024 09:44:44    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 006) 450,00

21/03/2024 09:44:56    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 449,96

21/03/2024 09:48:06    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 445,00

21/03/2024 09:48:20    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 444,99

21/03/2024 09:50:33    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 442,00

21/03/2024 09:50:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/03/2024 09:50:53    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 441,99

21/03/2024 09:51:06    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 441,00

21/03/2024 09:51:16    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 440,00

21/03/2024 09:51:25    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 439,00

21/03/2024 09:51:48    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 438,99

21/03/2024 09:52:05    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 435,00

21/03/2024 09:52:18    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 091) 434,99

21/03/2024 09:54:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
21/03/2024 09:54:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:54:19    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:03    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:04    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:50    ADJUDICADO    

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - ADJUDICADO
RECAPAGEM PNEU 275-80 R-22.5 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE BANDA 

CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 19 MM. REC. QUENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RECAPAGEM PNEU 275-80 R-22.5 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE BANDA 
CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 19 MM. REC. QUENTE.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 424,00 Valor Total: 50.880,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DN PNEUS LTDA  013 04.729.667/0001-80 630,00 424,00 Sim

2 RK KASCZUK E CIA LTDA  110 22.196.632/0002-96 639,00 425,00 0,24 Não

3 F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08  126 93.388.031/0009-08 635,00 449,00 5,65 Não

4 J P BELEZE  054 54.054.937/0001-79 639,00 450,00 0,22 Sim

5 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA  132 01.846.805/0001-13 630,00 499,00 10,89 Sim

6 DR PNEUS LTDA ME  010 44.216.474/0001-40 630,00 550,00 10,22 Sim

7 GRANDO PNEUS LTDA  039 03.562.696/0001-38 639,75 639,75 16,32 Sim

8 GIARETTA PNEUS EIRELI  107 82.708.660/0001-96 639,75 639,75 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/03/2024 15:28:24    PUBLICADO    

04/03/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

21/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

21/03/2024 09:42:20    DISPUTA    

21/03/2024 09:42:20    LANCE    GIARETTA PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 107) 639,75

21/03/2024 09:42:20    LANCE    GRANDO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 039) 639,75

21/03/2024 09:42:20    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 126) 635,00

21/03/2024 09:42:20    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 010) 630,00

21/03/2024 09:42:20    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 054) 639,00

21/03/2024 09:42:20    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 132) 630,00

21/03/2024 09:42:20    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 630,00

21/03/2024 09:42:20    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 639,00

21/03/2024 09:42:37    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 629,35

21/03/2024 09:42:51    LANCE    DR PNEUS LTDA ME (PARTICIPANTE 010) 550,00

21/03/2024 09:42:51    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 132) 629,00

21/03/2024 09:42:55    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 126) 600,00

21/03/2024 09:42:57    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 132) 549,00

21/03/2024 09:43:05    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 548,67

21/03/2024 09:43:11    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 126) 500,00

21/03/2024 09:43:23    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 499,99

21/03/2024 09:43:35    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 126) 499,00

21/03/2024 09:43:46    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 498,99

21/03/2024 09:43:58    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 126) 480,00

21/03/2024 09:44:09    LANCE    J P BELEZE (PARTICIPANTE 054) 450,00

21/03/2024 09:44:13    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 479,32

21/03/2024 09:44:21    LANCE    FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 132) 499,00

21/03/2024 09:44:23    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 449,35

21/03/2024 09:46:21    LANCE    F. VACHILESKI & CIA LTDA – FILIAL 08 (PARTICIPANTE 126) 449,00

21/03/2024 09:46:34    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 448,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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21/03/2024 09:48:12    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 445,00

21/03/2024 09:48:27    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 444,99

21/03/2024 09:50:38    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 442,00

21/03/2024 09:50:38    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

21/03/2024 09:51:07    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 441,99

21/03/2024 09:51:11    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 441,00

21/03/2024 09:51:21    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 440,00

21/03/2024 09:51:30    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 439,00

21/03/2024 09:51:59    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 438,99

21/03/2024 09:52:14    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 429,00

21/03/2024 09:52:28    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 428,00

21/03/2024 09:52:45    LANCE    RK KASCZUK E CIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 425,00

21/03/2024 09:52:59    LANCE    DN PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 013) 424,00

21/03/2024 09:54:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
21/03/2024 09:54:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DN PNEUS LTDA
21/03/2024 09:54:59    HABILITAÇÃO    

21/03/2024 10:41:03    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 11:11:04    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 11:18:50    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ADEMIR ANTONIO FERRARIN

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JULIANA NASCIMENTO DOS PASSOS COSCODAI

_________________________________________________________________________
APOIO   NELIO RANCAN
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